Чаваш Республикинчи

Сĕнтĕрвăрри хулин

хутлĕхĕн депутачĕсен

пухĕвĕ

Й Ы Ш Ă Н У

14.12.2018 г. № С- 56/04
Сĕнтĕрвăрри  хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов

Мариинско-Посадского

городского поселения

РЕШЕНИЕ
14.12.2018г. № С- 56/04
г. Мариинский Посад

О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения
          В соответствии  с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
         Собрание депутатов Мариинско-Посадского городского поселения решило:

1. Передать для исполнения муниципальным образованием Мариинско-Посадский район Чувашской Республики часть полномочий муниципального образования Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по решению следующего вопроса местного значения – вопросы по приведению помещений, занимаемых участковыми уполномоченными полиции в надлежащее состояние, в том числе проведение необходимых ремонтных работ.

2. Администрацией Мариинско-Посадского городского поселения обеспечить заключение с администрацией Мариинско-Посадского района соглашение о передаче части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам, земельным и имущественным отношениям (Павлов В.В.).
Председатель Собрания депутатов – глава

Мариинско-Посадского городского поселения                                              А.В. Будников

_1558437197.bin